RUBY STAR 2 DOUBLE EMERALD 40 750 750 
8,00,000/-  

(EIGHT LAKH) 

9 

DIAMOND 
STAR 

2 RUBY STAR 35 1500 1500 
9,00,000/-  

(NINE LAKH) 

10 

DOUBLE 
DIAMOND 

2 DIAMOND 30 3500 3500 
10,00,000/-  

(TEN LAKH) 

11 

CROWN 
DIAMOND 

2 DOUBLE DIAMOND 25 5000 5000 
15,00,000/-  
(FIFTEEN 

LAKH) 

12 

AMBASSADOR 2 CROWN DIAMOND 20 10,000 10,000 
20,00,000/-  
(TWENTY 

LAKH) 

13 
CROWN 

AMBASSADOR 
2 AMBASSADOR 15 25,000 25,000 

25,00,000/-  
(TWENTY  FIVE 

LAKH) 

14 
BRAND 

AMBASSADOR 
2 CROWN 

AMBASSADOR 
10 35,000 35,000 

30,00,000/-  
(THIRTY LAKH) 

15 
TPM 

PRESIDENT 

ABOVE ALL LEVEL 
(SILVER TO BRAND 

AMBASSADOR) 
5 50,000 50,000 

50,00,000/-  
(FIFTY LAKH) 

700    

3. ROYALTY CLUB INCOME